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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

St.Nr.
19
47
34
6

90
82
17

123
7
8

57
3

71
12
85
39

334
43

196
62

618
44
76

113
41

100
21
18
69
13
26

176
143
40

888
388
181

Name
Pawel Szopek
Jan Christiansen
Chris Burri
Jacques Schmid
Michal Drobny
Karel Pesek
Patrik Vostarek
Andreas Røsstad
Lorenz Sennhauser
Marko Erceg
Karsten Rasmussen
Rico Steinemann
Vincent Buclin
Alain Andermatten
Roger Hansson
Joakim Runhed
Teddy Lind Sörensen
Hansruedi Berger
Thomas Heckel
Daniel Widmer
Heiko Wagner
Jan Büchel
David Holinger
Marco Fehr
Flemming Jensen
David Kucerik
Heinz Reiner Düssel
Rick Gattiker
Uwe Stark
Thomas Zingrich
Jan Oxfeldt
Philippe Ursprung
Dirk Fuhrmann
Stefan Gross
Marco Bächli
Cristian Svane
Radek Kubista

NAT
POL
DEN
SUI
SUI
CZE
CZE
CZE
NOR
SUI
CRO
DEN
SUI
SUI
SUI
SWE
SWE
DEN
SUI
GER
SUI
GER
SUI
SUI
SUI
DEN
CZE
GER
SUI
GER
SUI
DEN
SUI
GER
SUI
SUI
DEN
CZE

Motorrad
Yamaha R1
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
Honda CBR 1000 RR
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
Kawasaki ZX 10R
Kawasaki ZX 10R
Honda CBR 1000 RR
BMW S 1000 RR
Honda CBR 1000 RR
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
BMW S 1000 RR
Kawasaki ZX 10R
Suzuki GSX R 1000
Kawasaki ZX 10R
Honda CBR 1000 RR
Suzuki GSX R 1000
Honda CBR 1000 RR
Honda CBR 1000 RR
BMW S 1000 RR
Yamaha R1
BMW S 1000 RR
Suzuki GSX R 1000
Honda CBR 1000 RR
BMW S 1000 RR
Aprilia RSV 4
Kawasaki ZX 10R
Honda CBR 1000 RR
BMW S 1000 RR
Kawasaki ZX 10R

Klasse
SBS-Moto1
SBS-Moto1
STK1000
STK1000
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
STK1000
SBS-Moto1
SBS-Moto1
STK1000
STK1000
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
STK1000
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
STK1000
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1
SBS-Moto1

In Runde
5
2
4
3
4
2
7
3
4
4
3
4
8
4
4
5
5
7
6
4
3
5
8
4
4
4
2
4
7
2
6
2
5
1
1
7
7

Beste Zeit.
2:06.165
2:07.544
2:07.809
2:07.860
2:08.344
2:08.589
2:08.860
2:08.891
2:09.016
2:09.208
2:09.473
2:09.593
2:10.173
2:10.455
2:10.614
2:11.439
2:11.521
2:11.547
2:11.626
2:12.079
2:12.395
2:12.503
2:12.659
2:12.755
2:13.117
2:13.153
2:13.319
2:13.359
2:13.497
2:14.333
2:14.358
2:15.948
2:18.426
2:18.790
2:21.138
2:21.913
2:26.922

Diff.

1.379
1.644
1.695
2.179
2.424
2.695
2.726
2.851
3.043
3.308
3.428
4.008
4.290
4.449
5.274
5.356
5.382
5.461
5.914
6.230
6.338
6.494
6.590
6.952
6.988
7.154
7.194
7.332
8.168
8.193
9.783

12.261
12.625
14.973
15.748
20.757

Abstand

1.379
0.265
0.051
0.484
0.245
0.271
0.031
0.125
0.192
0.265
0.120
0.580
0.282
0.159
0.825
0.082
0.026
0.079
0.453
0.316
0.108
0.156
0.096
0.362
0.036
0.166
0.040
0.138
0.836
0.025
1.590
2.478
0.364
2.348
0.775
5.009

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Sport Stewards  Hans-Reiner Jung/D      Max Weibel/CH
Race Director Michael Dangriess/D     Clerk of the course Ivo Frölich/CZ
Head of organization Thomas Thieme/D
Chief Timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz/E

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

Brno/CZ
moto1000

2. timed practice

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 14:20:00

Brno 5,403 Km

20.04.2013 14:20

 

 


